del SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA FLOTA VEHICULAR DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE 

COLÓN, AHORA DISTRITO, DEL MUNICIPIO DE LA LIBERTAD OESTE, DEPARTAMENTO DE LA 

LIBERTAD, durante el período comprendido del 16 al 30 de Abril del 2024, por monto de CINCO MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE 00/100 DÓLARES ($5,787.00).- II) CONVALIDAR Y RATIFICAR las 

erogaciones realizadas por el señor TESORERO MUNICIPAL en relación al pago ejecutado a favor de la 

Sociedad FERRUSAL, S.A. DE C.V., en concepto a la prestación del SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA 

FLOTA VEHICULAR DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE COLÓN, AHORA DISTRITO, DEL MUNICIPIO DE LA 

LIBERTAD OESTE, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD, correspondiente al período comprendido del 16 al 30 

de abril del 2024, por monto de CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE 00/100 DÓLARES ($5,787.00), 

de la fuente financiamiento FONDO MUNICIPAL, y de la cuenta corriente número 530-003281- 5 del Banco 

Agrícola S. A., bajo la cifra presupuestaria debidamente asignada dentro del Presupuesto Municipal Vigente. 

Asimismo convalidan las actuaciones y procesos realizados por la Alcaldesa Municipal y Sindica Municipal

[...]

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA FLOTA VEHICULAR DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE COLON, 

AHORA DISTRITO, DEL MUNICIPIO DE LA LIBERTAD OESTE, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD, 

correspondiente al período comprendido del 01 al 15 de Mayo del 2024, por monto de CUATRO MIL NOVENTA 

Y DOS 01/100 DÓLARES ($4,092.01), de la fuente financiamiento FONDO MUNICIPAL, y de la cuenta corriente 

número 530-003281- 5 del Banco Agrícola S. A., bajo la cifra presupuestaria debidamente asignada dentro del 

Presupuesto Municipal Vigente. Asimismo convalidan las actuaciones y procesos realizados por la Alcaldesa